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UNIVERSITETET I OSLO 
DET MATEMATISK- NATURVITENSKAPELIGE FAKULTET 

 
Institutt for informatikk 

29. oktober 1993 
Til 
medlemmer av undervisningsutvalget 
enheter/personer på utsendelsesliste 

 

Referat fra møte i undervisningsutvalget 29.10.1993 (13/93) 

Tilstede: O.B. Hessen, S. Jhotti, N. Kristiansen, S. Krogdahl, D.F. Langmyhr, E. Munthe-Kaas., 
K.Omang.Fra administrasjonen: H. Lund (sekretær), S.M.Storleer. 

 

Sak 1. Referatsaker. 

 Ole Jørgen Anfindsen, forsker ved TF Kjeller og tidligere hovedfagsstudent ved Ifii har mottatt prisen  
"Award for Information Excellence" for beste bidrag til fremme av relasjonell databaseteknologi. 

Sak 2. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte. 
Godkjent.  

Sak 3. Katalogen våren 94 

Det bør settes opp flere grupper både i IN105, i forhold til våren 93, og IN212 som kun er satt  
opp med de gruppene IN210 hadde.Seminaret for utenlandsstudenter på IN110 bør bli vurdert  
kuttet, da det ikke har vært noen interesse for det. Noen skrivefeil ble rettet opp. 

 Utkastet som kommer til korrektur kopieres og legges i posthyllene til de enkelte gruppene. 

Sak 4. Pensumplaner cand.scient.-/siv.ing. 

Følgende pensumplaner ble godkjent: 
Fuglevik, Kristian 
Ramassh, Theivendran 
Erstad, Jan Ove 

Følgende endringer ble godkjent: 
Tørudbakken, Ola  
 
Digitalteknikkgruppen får beskjed om at FYS328 er godkjent som en del av teoretisk pensum i 
en hovedfagsplan for at de skal kunne legge det inn i den listen over fysikkemner som kan 
godkjennes i hovedfagsstudiet i digitalteknikk.  

Sak 5. Godkjenning av avansert emne ved UNIK 
Avventer en uttalelse fra samarbeidsutvalget i industriell matematikk. 

Sak 6. Godkjenning av kursbeskrivelse for IN212 
Studiehåndbokas versjon er den gjeldende inneværende studieår.  Eventuell endring i  
forutsetterkrav kommer først i neste studiehåndbok. 
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Sak 7. Eventuelt. 
Pkt 1: 
USIT har sendt brev til styret ved Ifi angående et fjernundervisningskurs. USIT skal selv stå for  
utviklingen av kurset, men søker om økonomisk og konsultativ bistand fra Ifi til gjennomføring  
av kurset. Kurset skal være et fjernundervisningstilbud rundt programmerings-verktøy og  
nettverksbaserte tjenester tilgjengelig på datamaskiner med UNIX operativsystem. 
 
Undervisningsutvalget ser at det nok kan være et visst behov for slik støtteundervisning ved 
universitetet, men anser at kurset ikke kan være vekttallsgivende. Utvalget ser det heller ikke 
som naturlig at Ifi finansierer slike tiltak. I forbindelse med en prøveavvikling av kurset vil vi  
likevel anbefale overfor Ifi´s styre at Ifi, i tråd med søknaden, bevilger midler til lønning av 
hjelpelærere, fortrinnsvis fra budsjettet for studieforbedrende tiltak. Utformingen av kurset er 
USIT´s ansvar, men utvalget stiller seg åpen for at instituttet kan bidra med noe konsulenthjelp. 
Dag F. Langmyhr har sagt seg villig. 
 
Pkt. 2: 
Spørmål fra studentrepresentant om det vil bli innskrenkninger i tildelingen av konto på Ifi´s 
maskiner. Det ble diskutert hvordan man eventuelt skal begrense dette. En mulighet er å ikke gi 
konto til de som kun skal ta eksamen, en annen er å slette kontoen til de som ikke leverer første  
obligatoriske oppgave innen fristen. Dette er noe som vil bli diskutert i tiden framover.  
 
 
 
 

Hilde Lund 
sekretær 


